1

2015 年度東海地区協議会研究会運営委員会 第 5回アンケート担当者会議議事録

日 時 ： 2015 年 11 月 17 日（火）14 時 00 分～16 時 00 分

場 所 ： 東海学園大学 三好キャンパス図書館

出席者 ： 小野（愛知・アンケート担当チーフ）、小林（愛知医科）、水谷（東海学園）敬称略

議題

1． アンケートについて

（１）アンケート原稿について

それぞれの担当原稿を確認し、書式・表現・回答掲載方針等の統一を行った。また、回答数集計

結果については、表とグラフを併用して掲載することとした。

今後は、統一した方針に従って各自で原稿作成を進め、11 月 30 日（月）までにアンケート担当

委員にメール配信し、その後、小野にて 12 月 7 日（月）までに一本化した原稿案を作成、12 月 9

日（水）のアンケート担当者会議にて最終仕上げを行うこととした。

（２）その他

   特になし。

以 上

記録者：愛知大学 小野